

MAZDA MAZDA3 1.6 MZ CD - 115 ELEGANCE

Type :M10MAZVP000T102 Energie :GO
CI 5,VP,5 Place(s),6 CV
Kg,GRIS CLAIR,152425Km Relevé
Immat.:CA-284-WC N° de formule:2020EA95540
lère Mise Circu: 28/01/12(AM:2012)
N° de série: JMZBLA4Y601291134

Lieu expertise: REPARATEUR
Vu avant travaux le.... : 04/02/25

CONSTATES ARRIERE

Pt CHOC:7 - ARRIERE Angle:180° Int.:LEGERE

VEHIC. ECONOMIQUEMENT NON REPARABLE (VEI)
VEHICULE TECHNIQUEMENT REPARABLE

-OBSERVATIONS-
CESSION ACCEPTEE
PROCEDURE V.E.I

Documents de cession complets et
conformes

ESTIMATION DES DOMMAGES APPARENTS

- MONTANTS EXPRIMES EN EUROS -

Postes	Temps	Taux Hor.	Total HT
T1	8,10	58,00	469,80
T2	4,90	62,00	303,80
M1	1,00	58,00	58,00
M2	0,70	62,00	43,40
Peinture	14,90	62,00	923,80
Ingr.(MV)	14,90	45,00	670,50
Pièces			5209,86

TOTAL HT : 7679,16 TVA: 1535,82

TOTAL TTC: 9214,98

Durée Travaux : 4,0 j (2 chocs)

-EN EUROS-	H.T.	T.T.C.
Valeur neuve		
V.R.A.D.E.	5333,33	6400,00
Résiduelle	1600,00	1600,00
Diff.valeurs	3733,33	4800,00

Etat général: NORMAL

Usure pneus: AVG 80,AVD 80,ARG 80,ARD 80

 CHOC N°1 - ARRIERE - ARRIERE

(E=Echange S=Echange pièce réemploi O=pièce qualité équivalente R=Réparation D=Dépose/Repose C=Contrôle P=Peinture
 G=Réglage L=Lustrage N=Nettoyage EP=Echange Plastique PP=Réparation-Peinture Plastique RP=Réparation-Ajout mat. Plastique)

LISTE DES PIECES DU CHOC N°1						
Qté	Libellé	Réf.	Constr.	Opé.	Mnt HT	%Vét. ! %Rem. ! TVA !
1	PC AR	BHF150221B8P		EP P	469,28	20,00
1	PLAQUE POLICE AR	PLAQAR		E	15,00	20,00
1	FEU ARD			D		
1	JOINT FEU ARD			D		
1	GARNITURE SEUIL COFFRE			D		
1	SUPPORT TAPIS COFFRE			D		
1	TAPIS COFFRE			D		
1	PORTE-LAMPE CLIGNOTANT A			D		
1	LAMPE CLIGNOTANT ARD			D		
1	PORTE-LAMPE FEU STOP D			D		
1	LAMPE FEU STOP D			D		
1	FEU ARG			D		
1	JOINT FEU ARG			D		
1	PORTE-LAMPE CLIGNOTANT A			D		
1	LAMPE CLIGNOTANT ARG			D		
1	PORTE-LAMPE FEU STOP G			D		
1	LAMPE FEU STOP G			D		
1	PARE-BOUE ARD PARTIE AR			D		
1	PARE-BOUE ARG PARTIE AR			D		
1	CATADIOPTRE ARD			D		
1	CATADIOPTRE ARG			D		
1	ECLAIREUR PLAQUE POLICE			D		
1	LAMPE D'ECLAIREUR D PLAQ			D		
1	TRANSPARENT D'ECLAIREUR			D		
1	LAMPE D'ECLAIREUR G PLAQ			D		
1	TRANSPARENT D'ECLAIREUR			D		
1	PLAQUE POLICE AR			D		
1	TRAPPE D'ANNEAU REMORQUA			D		
1	LOT CAPTEURS D'AIDE AU S			D		

1!CAPTEUR EXT D D'AIDE AU	!	D	!	!	!	!	!
1!CAPTEUR EXT G D'AIDE AU	!	D	!	!	!	!	!
1!CAPTEUR INT D D'AIDE AU	!	D	!	!	!	!	!
1!CAPTEUR INT G D'AIDE AU	!	D	!	!	!	!	!
1!PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUES AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUES AV	!	D	!	!	!	!	!

! TOTAL 484,28 HT ! TVA= 96,86 ! 581,14 TTC

DETAIL DES OPERATIONS DU CHOC N°1							
Libellé	Heures	Taux Hor	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC		
T1	1,30	58,00	75,40	15,08	90,48	!	!
PEINTURE	2,30	62,00	142,60	28,52	171,12	!	!
INGREDIENTS (Mét. Vern.)	2,30	45,00	103,50	20,70	124,20	!	!
PIECES DE RECHANGE			484,28	96,86	581,14	!	!
Durée des Travaux :	0,5 jour(s)	TOTAL	805,78	161,16	966,94	!	!

CHOC N°2 - AVANT - AVANT

(E=Echange S=Echange pièce réemploi O=pièce qualité équivalente R=Réparation D=Dépose/Repose C=Contrôle P=Peinture
G=Réglage L=Lustrage N=Nettoyage EP=Echange Plastique PP=Réparation-Peinture Plastique RP=Réparation-Ajout mat. Plastique)

LISTE DES PIECES DU CHOC N°2							
Qté	Libellé	Réf. Constr.	Opé.	Mnt HT	%Vét.	%Rem.	TVA
1!	CAPOT-MOTEUR	BBY45231XC	!E P	488,67!	!	!	20,00!
1!	CHARNIERE D CAPOT-MOTEUR	BBM252410B	!E P	23,35!	!	!	20,00!
1!	CHARNIERE G CAPOT-MOTEUR	BBM252420B	!E P	23,35!	!	!	20,00!
1!	AILE AVG	BBP852211B	!E P	209,32!	!	!	20,00!
1!	PROJECTEUR G	BBP2510L0L	!E	471,25!	!	!	20,00!
1!	PC AV	BGV450031EBB	!EP P	506,95!	!	!	20,00!
1!	PLAQUE POLICE AV	PLAQAV	!E	15,00!	!	!	20,00!
1!	EMBLEME MARQUE AV	C23551731A	!E	27,04!	!	!	20,00!
1!	GRILLE SUP PC AV	BHB6501T2C	!E	142,67!	!	!	20,00!
1!	GRILLE PC AV	BHB6501T1B	!E	119,48!	!	!	20,00!
1!	ABSORBEUR PC AV	BBR650111A	!E	55,77!	!	!	20,00!
1!	RENFORT PC AV	BBR650070C	!EP	333,32!	!	!	20,00!
1!	DEFLECTEUR FACADE AV	BBR6500S1	!E	67,07!	!	!	20,00!
1!	FACADE AV	BBM453110H	!E	307,71!	!	!	20,00!
1!	CONDENSEUR	BBR461480B	!E	341,53!	!	!	20,00!
1!	MOTOVENTILATEUR	Y65515025B9A	!E	877,47!	!	!	20,00!
1!	RADIATEUR	Y64215200C	!E	266,28!	!	!	20,00!
1!	RACCORD TUYAU SORTIE FILT	L33X13230A	!E	381,85!	!	!	20,00!
	RE AIR						
1!	COUVERCLE BOITE FUSIBLES	BES666761	!E	42,57!	!	!	20,00!
	COMPARTIMEN						
9!	LIQUIDE REFROIDISSEMENT	LIQREFROID	!E	24,93!	!	!	20,00!
1!	AILE AVG	#S0601BRX	!D	!	!	!	20,00!
1!	PARE-BOUES AV	!	!D	!	!	!	!
1!	PARE-BOUE AVD	!	!D	!	!	!	!

1!ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUES AV	!	D	!	!	!	!	!
1!GRILLE G D'AUVENT	!	D	!	!	!	!	!
1!GICLEUR G LAVE-VITRE AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PORTE-BALAI G D'ESSUIE-V	!	D	!	!	!	!	!
1!BALAI G D'ESSUIE-VITRE A	!	D	!	!	!	!	!
1!RACLETTE BALAI G D'ESSUI	!	D	!	!	!	!	!
1!CAPUCHON PORTE-BALAI G D	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR G D'AUVENT	!	D	!	!	!	!	!
1!SERRURE CAPOT-MOTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!JOINT AV CAPOT-MOTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!RENFORT PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUES AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUES AV	!	D	!	!	!	!	!
1!ABSORBEUR PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PROJECTEUR G	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUES AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVD	!	D	!	!	!	!	!
1!PARE-BOUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR ROUE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!ROUES AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PROJECTEUR G	!	G	!	!	!	!	!
1!PROJECTEURS G, D	!	G	!	!	!	!	!
1!PROJECTEUR D	!	G	!	!	!	!	!
1!DEFLECTEUR PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!GRILLE D PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!ENJOLIVEUR PROJECTEUR AN	!	D	!	!	!	!	!
1!GRILLE PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!GRILLE G PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!GRILLE SUP PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!PLAQUE POLICE AV	!	D	!	!	!	!	!
1!SUPPORT PLAQUE POLICE AV	!	D	!	!	!	!	!
1!TRAPPE D'ANNEAU REMORQUA	!	D	!	!	!	!	!
1!GUIDE D'AIR D PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!GUIDE D'AIR G PC AV	!	D	!	!	!	!	!
1!EMBLEME MARQUE AV	!	D	!	!	!	!	!
1!INSONORISANT CAPOT-MOTEU	!	D	!	!	!	!	!
1!JOINT CAPOT-MOTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!BUTEE INF D CAPOT-MOTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!BUTEE INF G CAPOT-MOTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!BUTEE SUP D CAPOT-MOTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!BUTEE SUP G CAPOT-MOTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!PROTECTEUR D'AILE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!REPETITEUR D'AILE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!COUVERCLE EXT PROJECTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!COUVERCLE INT PROJECTEUR	!	D	!	!	!	!	!
1!LAMPE FEU CROISEMENT AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!LAMPE FEU ROUTE AVG	!	D	!	!	!	!	!
1!PORTE-LAMPE FEU POSITION	!	D	!	!	!	!	!
1!LAMPE FEU POSITION AVG	!	D	!	!	!	!	!

#T0301BRX

20,00

A0115ZAX

20,00

REF: 258003887LCD
N° SINISTRE: 0000016601141473
DATE SINISTRE: 22/01/25
LESE : FRANCK WAGNER

! 1!PORTE-LAMPE CLIGNOTANT A !	! D	!	!	!	!
! 1!LAMPE CLIGNOTANT AVG	! D	!	!	!	!
! 1!AILE AVD	! NON BAREME	! R	! P	!	! 20,00 !
! 1!PASSAGE ROUE AVG COMP	! NON BAREME	! R	! P	!	! 20,00 !
! 1!PASSAGE ROUE AVG PART	!	! R	!	!	!
! 1!RENFORT PASSAGE ROUE	!	! R	!	!	!
! 1!PORTE AVG	! NON BAREME	! R	! P	!	! 20,00 !
! 1!CHARNIERE D CAPOT-MOTEUR	!	! D	!	!	!
! 1!CAPOT-MOTEUR	!	! D	!	!	!
! 1!CAPOT-MOTEUR	!	! G	!	!	!
! 1!CHARNIERE G CAPOT-MOTEUR	!	! D	!	!	!
! 1!HUILE COMPRESSEUR CLIMATI	!	! E	!	!	!
! 1!PC AV	!	! D	!	!	!
! 1!PARE-BOUES AV	!	! D	!	!	!
! 1!PARE-BOUE AVD	!	! D	!	!	!
! 1!ROUE AVD	!	! D	!	!	!
! 1!ENJOLIVEUR ROUE AVD	!	! D	!	!	!
! 1!PARE-BOUE AVG	!	! D	!	!	!
! 1!ROUE AVG	!	! D	!	!	!
! 1!ENJOLIVEUR ROUE AVG	!	! D	!	!	!
! 1!ROUES AV	!	! D	!	!	!
! 1!RADIATEUR	!	! D	!	!	!
! 1!MOTOVENTILATEUR	!	! D	!	!	!
! 1!PROTECTION SOUS-MOTEUR	!	! D	!	!	!

! TOTAL 4725,58 HT ! TVA= 945,10 ! 5670,68 TTC

DETAIL DES OPERATIONS DU CHOC N°2						
! Libellé	! Heures	! Taux Hor	! Montant HT	! Montant TVA	! Montant TTC	!
! T1	! 6,80	! 58,00	! 394,40	! 78,88	! 473,28	!
! T2	! 4,90	! 62,00	! 303,80	! 60,76	! 364,56	!
! M1	! 1,00	! 58,00	! 58,00	! 11,60	! 69,60	!
! M2	! 0,70	! 62,00	! 43,40	! 8,68	! 52,08	!
! PEINTURE	! 12,60	! 62,00	! 781,20	! 156,24	! 937,44	!
! INGREDIENTS (Mét. Vern.)	! 12,60	! 45,00	! 567,00	! 113,40	! 680,40	!
! PIECES DE RECHANGE	!	!	! 4725,58	! 945,10	! 5670,68	!
! Durée des Travaux : 3,5 jour(s) ! TOTAL ! 6873,38 ! 1374,66 ! 8248,04 !						

